中 标 通 知 书

陕西斯锐明天智能设备有限公司：

贵方所递交的陕西煤业物资榆通有限责任公司、小保

当矿二号煤矿 14盘区 2-2煤排水设备自动化控制系统采购

项目、0866-24A2SXQY0218的投标文件已被招标人接受，被

确定为中标人。

中标价：人民币陆拾玖万柒仟壹佰捌拾元整（小写：

￥697180 (元)）

交货期：签订合同起 20日历天

请贵方在接到本通知书后尽快到招标人处，与招标人

签订合同，在此之前按招标文件规定向招标人提交履约保

证金或履约担保（如有）。

　　特此通知。

         陕西秦源招标有限责任公司
陕西秦源招标有限责任公司（章）

2024 年 03 月 15 日

		2024-03-15T09:40:34+0800